
 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 

Grado di differenziazione dell’utilizzo della premialità   

anno 2022 (erogata nel 2023)  

 

 N. Valutati Importo teorico 

massimo €. 

Importo teorico 

minimo €. 

Importo medio 

pagato €. 

 

DIRIGENTI 3 

 

3 7.170,00 6.639,00 6.993,00 

POSIZIONE 

organizzativa 1 

 

1 

 

1.785,71 

 

714,29 

 

1.250,00 

DIPENDENTI 

performance 

individuale 

 

categoria D 18 18 1.207,00 506,00 902,00 

categoria C 48 48 2.280,58 269,00 924,00 

categoria B 29 29 1.043,00 469,00 843,00 

categoria A 1 1 693,00 0 693,00 

 

 
Dato aggiornato al 30/09/2023 

Ufficio Ragioneria 


